
 

 

TASAS MATRÍCULA CURSO 2025/2026 
  

 

 Clase de 

matrícula 

Apertura de 

expediente 

Servicios 

administrativos 

Matrícula por 

idioma 

Cantidad total por 

1 idioma 2 idiomas 3 idiomas 

 
N 
U 
E 
V 
O 
S 
 

 
 

Ordinaria 

 
 

30,36 € 

 
 

21,05 € 

 
 

111,32 € 

 
 

162,73 € 

 
 

274,05 € 

 
 

385,37 € 

 
Familia 

numerosa 
general (*) 

 
 

15,18 € 

 
 

10,53 € 

 
 

55,66 € 

 
 

81,37 € 

 
 

137,03 € 

 
 

192,69 € 

 

A 
N 
T 
I 
G 
U 
O 

S 

 

Clase de  
matrícula 

Apertura de 

expediente 

Servicios 

administrativos 

Matrícula por 

idioma 

1ª Matrícula 

(no repite) 

2ª Matrícula 

(repite 1ª 
vez) 

3ª Matrícula 

(repite 2ª 
vez)) 

 

Ordinaria 

 

--- 
 

21,05 € 
 

111,32 € 
 

132,37 € 
 

188,03 € 
 

243,69 € 

Familia 

numerosa 
general (*) 

 

--- 
 

10,53 € 
 

55,66 € 
 

66,19 € 
 

94,02 € 
 

121,85 € 

 

Pruebas de nivel: 20€ 
 

 

Cursos específicos hasta 60 horas: 150,00 € 
Cursos específicos de más de 60 horas: 250,00 € 

 


